
Id: 170A9879­F614­4F50­A6A0­2EE0AF48BFF7. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia  7 grudnia  2010  r.  w sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Uchwałą Nr XVI/125/12 Rady 
Gminy Gródek z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki ­ Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmian
ą 

Zmiana
 

Po 
zmianie

 

600  Transport i łączność  1 508 
000,00 

44 
000,00 

1 552 
000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  1 508 
000,00 

44 
000,00 

1 552 
000,00 

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00  44 

000,00 
44 

000,00 

Razem:  1 508 
000,00 

44 
000,00 

1 552 
000,00 

Rodzaj: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmian
ą 

Zmiana
 

Po 
zmianie

 

010  Rolnictwo i łowiectwo  371 
493,00 

25 
899,00 

397 
392,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  371 
493,00 

25 
899,00 

397 
392,00 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

371 
493,00 

25 
899,00 

397 
392,00 

Razem:  11 829 
309,00 

25 
899,00 

11 855 
208,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem:  1 486 
025,00  0,00  1 486 

025,00 

DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  14 823 
334,00 

69 
899,00 

14 893 
233,00 

b) dochody jednostki ­ Urzędu, zgodnie z poniższą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 
bieżące 

bieżące razem:  4 124 002,00 

majątkowe 



Id: 170A9879­F614­4F50­A6A0­2EE0AF48BFF7. Podpisany Strona 2

majątkowe razem:  503 830,00 

Ogółem dochody jednostki:  4 627 832,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600  Transport i łączność  2 320 000,00  44 000,00  2 364 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  2 320 000,00  44 000,00  2 364 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  6 000,00  6 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  0,00  38 000,00  38 000,00 

Razem:  2 336 710,00  44 000,00  2 380 710,00 
Rodzaj: Własne 
Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  621 149,00  22 426,00  643 575,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  614 749,00  22 426,00  637 175,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  371 493,00  13 674,00  385 167,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  237 756,00  8 752,00  246 508,00 

851  Ochrona zdrowia  102 174,00  1 536,00  103 710,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  83 174,00  1 536,00  84 710,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii  3 748,00  1 536,00  5 284,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  739 512,00  62 000,00  801 512,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  552 789,00  45 000,00  597 789,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  45 000,00  45 000,00 

92195  Pozostała działalność  11 000,00  17 000,00  28 000,00 

4580  Pozostałe odsetki  0,00  10 000,00  10 000,00 

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00  7 000,00  7 000,00 

Razem:  11 308 031,00  85 962,00  11 393 
993,00 

Rodzaj: Zlecone 
Razem:  79 025,00  0,00  79 025,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  13 723 766,00  129 
962,00 

13 853 
728,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


